III — Retifica-se a Cláusula Terceira da Alteração Contratual registrada em 19/07/1993, 
sob n° 110.984/93-6, na Junta Comercial do Estado de São Paulo. Portanto: 

III.1 - ONDE SE LÊ: 

"O capital social que era CR$ 60,00 (sessenta cruzeiros) fica neste ato alterado para 
CR$ 525.000.000,00 (quinhentos e vinte e cinco milhões de cruzeiros) divididos em 
525.000 (quinhentas e vinte e cinco mil) quotas de CR$ 1.000,00 (um mil cruzeiros) 
cada uma, aumento esse totalmente realizado com aproveitamento de saldo da conta 
RESERVA DA CORREÇÃO MONETÁRIA DO CAPITAL, ficando assim distribuídos 
entre os sócios: 

LUIZ CARLOS CASSEB 
194.500 quotas no valor de 	CR$ 194.500.000,00

[...]

Parágrafo Único — De conformidade com o artigo 2° in fine do decreto 3.708 de 
10/01/1.919, cada sócio se responsabiliza pela totalidade do Capital Social." 

1111.2 - LEIA-SE: 

"O capital social, que era de CR$ 60.000.000,00 (sessenta milhões de cruzeiros), fica 
neste ato alterado para CR$ 525.000.000,00 (quinhentos e vinte e cinco milhões de 
cruzeiros), divididos em 525.000 (quinhentas e vinte e cinco mil) quotas no valor de 
CR$ 1.000,00 (mil cruzeiros) cada uma, aumento este totalmente realizado com 
aproveitamento de saldo da conta RESERVA DA CORREÇÃO MONETÁRIA DO 
CAPITAL, ficando assim distribuído entre os sócios: 

LUIZ CARLOS CASSEB 
194.500 quotas no valor de 	CR$ 194.500.000,00

[...]

Bela Vista, Cachoeira Paulista, Estado de São Paulo, CEP: 12.630-000, e 

IV - Fica atualizada a expressão monetária do capital social, em moeda corrente do País, 
para R$ 190,90 (cento e noventa reais e noventa centavos), bem como aumentado o 
capital social para R$ 66.800,00 (sessenta e seis mil e oitocentos reais), dividido em 
6.6_80 (seis mil, seiscentas e oitenta) quotas no valor de R$ 10,00 (dez reais) cada uma, 

i. 

2. SIMONI ORLANDINI CAVAZZANI, brasileira, solteira, maior, missionária, 
nascida em 29/04/1970, portadora do RG n° 4.917.959-6-SSP/PR e do CPF n°